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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 

 
 Kaupunkirakennelautakunta hyväksyy lumen käsittelymaksuksi 1,65 euroa/m3 

(alv 0 %) maksun määräytyessä edelleen kuljetusvälineen täyden lavatilavuuden 
mukaan. 
 

Päätös Merkitään, että kunnossapitopäällikkö Markku Kolari saapui kokoukseen tämän 
asian käsittelyn alussa. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Selostus Kaupunkirakennelautakunta on päättänyt kokouksessaan 19.12.2012, § 270, 

periä nykyisen lumen käsittelymaksun kuljetusvälineen lavakoon mukaisesti. 
Hinnaksi määrättiin 1,20 euroa/m3. Mahdollisista kevyen lumen ylikuormista ei 
päätetty periä lisämaksua, eikä vastaavasti vajaakuormista hyvitetä. 

 
 Lumenvastaanottomaksua on tarkasteltu edellisen kerran 24.9.2020, jolloin 

kaupunkirakennelautakunta on päättänyt hinnaksi 1,50 euroa/m3. 
 
Lumen käsittelymaksu sisältää lumen vastaanoton kaupungin 
vastaanottopaikalle, vastaanotetun lumen jälkikäsittelyn ja lumen sulamisesta 
aiheutuvien vesien jälkikäsittelyn sekä lumenvastaanottopaikan hoidon. 
  
Edellisestä hintapäivityksestä on aikaa neljä vuotta, jonka aikana 
lumenvastaanottopaikkojen hoito- ja kunnossapitokustannukset ovat nousseet 
huomattavasti mm. kohonneiden urakkahintojen myötä (esim. 
yleiskustannusindeksi on kasvanut välillä 2020–2023 yli 17 %). Tämän lisäksi 
edellisen hintapäivityksen jälkeen kaupunki on myös parantanut Honkalahden 
vastaanottopaikkaa mm. rakentamalla sinne uuden puomin, ottamalla käyttöön 
avainkorttiin perustuvan seurantajärjestelmän sekä parantamalla kulkuyhteyksiä 
ja laajentamalla kippausaluetta.  
 
Edellä mainittujen seikkojen perusteella esitetään lumen vastaanottomaksun 
korottamista kymmenellä prosentilla. Uudeksi lumen käsittelymaksuksi tulee 
täten 1,65 euroa/m3. 

 
Vaikutusten arviointi Lumen vastaanottomaksun korottaminen 10 %:lla riittää toistaiseksi kattamaan 

lumenvastaanottopaikkojen toiminnasta aiheutuvat kulut. 
 
 
Liitteet 

 
 

 
  


